Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009

30 Schuss liegend frei - Manner

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister
Schrettl Hans-Peter Brixlegg 93 94 95 282
2. Wurm Hannes Brandenberg 92 95 93 280
3. Harasser Manfred Fieberbrunn 91 90 94 275
4. Luchner Georg Langkampfen 94 88 93 275
5. Ringler Michael Worgl 91 97 87 275
6. Margreiter Armin Absam 90 90 94 274
7. Muller Werner IHG 89 92 93 274
8. Mayr Hannes Absam 90 89 92 271
9. Kapfinger Hans Peter Langkampfen 82 86 87 255

30 Schuss liegend frei - Frauen

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meisterin

Chamson Martina IHG 89 89 92 270

2. Stern Simone Hall 85 81 82 248

30 Schuss liegend frei - Senioren 1

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister

Jesner Martin Landeck 89 95 93 277

2. Eller Walter IHG 94 93 90 277

3. Zobl Gerhard Schattwald 95 85 94 274

4. Wiedl Friedrich Langkampfen 93 92 84 269

5. Rupprechter Walter Brandenberg 93 86 88 267

6. Schretter Alois Ehrwald 86 88 90 264

7. Vogelbauer Franz IHG 93 82 84 259

8. Pichler Johann Kirchbichl 82 87 84 253

30 Schuss liegend frei - Senioren weiblich

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meisterin

Auer Irma Brandenberg 91 95 93 279

2. Mair Hedi Hall 88 89 91 268

3. Eder Margot IHG 85 87 83 255

4. Leschinger Renate Hall 78 83 84 245

5. Jesner Gabi Landeck 82 78 83 243

30 Schuss liegend frei - Senioren 2

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister

Leitner Franz SSG Lienz 93 87 93 273

2. Waibel Emmerich Landeck 93 90 89 272

3. Leschinger Gerhard Hall 90 90 90 270

4. Wierer Alfred Aschau 89 86 93 268
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Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009

WP NoW

Reicht Gerhard
Kleinrubatscher Herbert
Paulweber Peter
Schwaiger Arnold

Seyer Rudolf

Rang Name

1.

und Tiroler Meister

10.
. Madersbacher Gottfreid
12.
13.

WRNoUAWN

Deisenberger Othmar
Sulzbacher Karl
Gainschnigg Magdalena
Erler Engelbert
Mayer Walter
Aufschnaiter Hermann
Tegischer Josef
Stoger Josef
Payr Hans
Dollinger Jakob

Gander Ernst
Weinhart Johann

Rang Name

1.

und Tiroler Meister

PNoUThWN

Gainschnigg Helmut
Wiedenhofer Roman
Bucher Reinhold
Ritter Lorenz
Hakhofer Anna
Pitschidell Peter
Kratzer Harald
Isep Josef

Rang Name

und

1.

11.
12.
13.
14.

—
OV NoUhWN

Strasser Martha
Deisenberger Walter
Weber Alois
Beihammer Alois
Lanzinger Peter
Schroll Anna
Wurm Max
Pleifer Engelbert
Gspan Margit
Fankhauser Sieglinde
Hofbauer Gerhard
Oberdhanner Franz
Dobrovz Kurt
Krimbacher Jakob

Jenbach/Buch 91 87
Jenbach/Buch 94 83
Ehrwald 87 83
Landeck 84 86
Hotting 72 83

88
85
85
84
87

Aufgelegt - Senioren 3

Verein

Zams 99 98
Kufstein 94 98
Hall 97 96
IHG 96 98
Kaunertal 91 99
Kufstein 97 93
SSG Lienz 98 93
Kufstein 95 95
HSV-SSMT 94 97
Kufstein 93 93
Kufstein 94 94
SSG Lienz 92 96
Reutte 86 95

97
98
97
96
98
94

93
92
96
93
92
92

Aufgelegt - Versehrte

Verein

Hall 97 98
Matrei i. O. 95 97
Pillersee 88 96
St. Johann 94 89
Zirl 90 94
Zirl 83 89
Hotting 86 85
SSG Lienz 81 83

Aufgelegtklasse

Verein

Brixen i.T 98 98
Zams 99 96
Igls 97 100
Brixeni. T. 97 96
Brandenberg 95 95
Brixeni. T. 94 95
Brixlegg 93 97
Zirl 93 92
Zirl 93 90
Zirl 94 90
Zirl 95 90
Hall 93 93
Zirl 93 92
Brixeni. T. 94 91

93
95
97
92
90
93
92
82

97
97
95
95
96
94
93
97
94
93
92
90
90
90

266
262
255
254
242

Gesamt

294
290
290
290
288
284
284
283
283
282
281
280
273

Gesamt

288
287
281
275
274
265
263
246

Gesamt

293
292
292
288
286
283
283
282
277
277
277
276
275
275
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Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009 @:

SPORTSCHUTZEN

15. Schratz Arthur Zirl 87 82 90 259 TIROL
16. Hetzenauer Klaus Brixeni. T. 85 83 88 256

40 Schuss stehend - Manner

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister
Muller Werner IHG 89 96 94 96 375
2. Grabner Dieter Ebbs 97 93 91 94 375
3. Nitz Fredi Thiersee 94 99 89 93 375
4. Steinlechner Joachim IHG 93 90 95 94 372
5. Zott Georg Ebbs 94 93 89 95 371
6. Ringler Michael Worgl 93 88 92 90 363
7. Koll Edwin Tarrenz 91 94 84 86 355
8. Bichler Markus Angerberg 87 8 88 90 351
9. Melmer Christof Mieming 83 91 90 87 351
10. Thurner Bernhard Imst 82 79 81 87 329

40 Schuss stehend - Frauen

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meisterin

Hafner Viktoria Umbhausen 98 94 95 96 383

2. Peer Franziska Angerberg 94 93 94 95 376

3. Obermoser Stephanie Kossen 89 94 96 96 375

4. Embacher Sonja Ebbs 95 94 93 93 375

5. Strilinger Sonja Angerberg 91 94 94 95 374

6. Stern Simone Hall 92 95 92 94 373

7. Chamson Martina IHG 92 89 95 93 369

40 Schuss stehend - Junioren

Rang Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister

Neuwirth Johannes Kossen 89 84 85 83 341

2. Stockholzer Denise IHG 85 84 84 87 340

3. Schwaiger Barbara Fieberbrunn 87 88 82 83 340

40 Schuss stehend - Jungschiitzen

Rang  Name Verein Gesamt
1. und Tiroler Meister

Hofmann Olivia Hotting 92 93 95 95 375

2. Neuwirth Katharina Kossen 93 96 94 90 373

3. Sailer Manuela Kappl 90 89 95 90 364

4. Ungerank Nadine Zell/Ziller 92 95 89 88 364

5. Ungerank Lisa Zell/Ziller 86 9% 90 91 363

6. Schweiberer Christina Zell/Ziller 92 92 88 87 359

7. Plattner Kathrin Zirl 89 85 72 80 326




Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009

40 Schuss stehend - Senioren 1

Rang Name
1. und Tiroler Meister
Dir Willi
Eller Walter
Jesner Martin
Sailer Werner
Ladner Manfred
Zobl Gerhard
Zangerl Ernst
Vogelbauer Franz
Schretter Alois
Embacher Martin

OCYVRNUhAWN

—_

40 Schuss stehend - Senioren weiblich

Rang Name
1. und Tiroler Meisterin

Jesner Gabi
2. Eder Margot

40 Schuss stehend - Senioren 2

Rang Name
1. und Tiroler Meister

Rindler Ambros
Baldessarini Rudi
Paulweber Peter
Schwaiger Arnold
Waibel Emmerich
Poberschnigg Max
Wieser Franz
Waldegger Kurt

PNoOoUAWN

Verein

Ellbigen Alp
IHG
Landeck
Kappl

Kappl
Schattwald
See

IHG
Ehrwald
Soll

Verein

Landeck
IHG

Verein

Lienz

Imst
Ehrwald
Landeck
Landeck
Pfuns
Fulpmes
HSV-Absam

95
91
91
87
89
88
75
85
85

0

81
78

86
87
81
81
82
78
71
80

93
90
89
91
78
86
89
81
80

0

87
80

88
81
86
85
77
75
77
78

92
91
95
87
94
83
86
85
82

0

92
82

87
91
83
80
80
81
89
75

90
92
86
88
85
85
85
79
79

0

88
77

89
84
84
78
84
87
75
76

Gesamt

370
364
361
353
346
342
335
330
326

0

Gesamt

348
317

Gesamt

350
343
334
324
323
321
312
309
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Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009

Rang

Mannschaft

Mannschaftswertung

30 Schuss liegend frei

1. und Tiroler Meister

Brandenberg
Wurm Hannes

Auer Irma
Rupprechter Walter

IHG
Eller Walter

Muller Werner
Chamson Martina

Landeck

Jesner Martin
Waibel Emmerich
Schwaiger Arnold

Langkampfen

Luchner Georg
Wiedl Friedrich
Kapfinger Hans Peter

Hall

Leschinger Gerhard
Mair Hedi
Stern Simone

Jenbach/Buch
Reicht Gerhard

Kleinrubatscher Herbert

92
91
93

94

89

89
93
84

94
93
82

90
88
85

91
94

95
95
86

93

89

95
90
86

88
92
86

90
89
81

87
83

93
93
88

90

92

93
89
84

93
84
87

90
91
82

88
85

Gesamt

280
279
267
826

277
274
270
821

277
272
254
803

275
269
255
799

270
268
248
786

266
262

528
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Tiroler Meisterschaften KK-Gewehr 100m 2009

Rang

Mannschaft

Mannschaftswertung

40 Schuss stehend

1. und Tiroler Meister

Ebbs

Embacher Sonja
Grabner Dieter
Zott Georg

IHG

Muller Werner
Steinlechner Joachim
Eller Walter

Angerberg
Peer Franziska
Strilinger Sonja
Bichler Markus

Kossen
Obermoser Stephanie
Neuwirth Katharina
Neuwirth Johannes

Zell/Ziller

Ungerank Nadine
Ungerank Lisa
Schweiberer Christina

Kappl

Sailer Manuela
Sailer Werner
Ladner Manfred

Landeck

Jesner Martin
Jesner Gabi
Waibel Emmerich

95
97
94

89

91

94
91
87

89
93
89

92
86
92

90
87
89

91
81
82

94
93
93

96

90

93
94
86

94
96
84

95
96
92

89
91
78

89
87
77

93
91
89

94
95
91

94
94
88

96
94
85

89
90
88

95
87
94

95
92
80

93
94
95

96
94
92

95
95
90

96
90
83

88
91
87

90
88
85

86
88
84

Gesamt

375
375
371
1121

375
372
364
1111

376
374
351
1101

375
373
341
1089

364
363
359
1086

364
353
346
1063

361
348
323
1032
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SPORTSCHUTZEN

TIROL

Schiitzenkonigschiessen

1. und Schutzenkonig
Erler Engelbert IHG 107,1

2. und 1. Prinz
Schwaiger Arnold Landeck 4541

3. und 2. Prinz

Hofmann Olivia Hotting 467,9
4. Seyer Rudolf Hotting 540,1
5. Gainschnigg Leni Hall 561,9
6. Strasser Martha Brixen i.Th. 617,6
7. Eller Walter IHG 631,4
8. Pitschidell Peter Zirl 689,3
9. Dobrovz Kurt Zirl 721,0
10.Kratzer Harald Hotting 807,4




